



## PRODUKT - INFORMATION

### Soja Sauce 300 Stück 1ml

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	162093
<b>Informationsbereiter:</b>	Spiceworld GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	JIK GmbH Asian Food Otto-Brenner-Strasse 5, 47877 Willich (Muncheide II), Deutschland
<b>Marke:</b>	Shoda Japan
<b>Regulierter Produktname:</b>	Soja-Sauce
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Dipsaucen / Würzsaucen / Feinkostsaucen / Aufstriche / Marinaden (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	1.2 Liter
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 81kcal/342 kJ)
2. Fett (kleiner als 0.5Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.1Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 7.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.2Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 9.7Gramm)
7. Salz (ungefähr 15.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, SOJABOHNEN, WEIZEN, Salz, Ethanol

#### Sonstige Informationen:

Generiert: 22.11.2023  
Information: 17.05.2022

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*